
Mūzikas stundā varēs iepazīt akordeonu
Sestdien, 24. februārī, plkst. 13.00 Ventspils Mūzikas bibliotēkā notiks izglītojoši izklaidējoša nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem “Mūzikas stunda ģimenei”.  Šoreiz nodarbībā varēs
iepazīt akordeonu.
Akordeons ir pūšamais instruments. Vai zināji? Skaņa akordeoniem netiek gan iegūta, pūšot gaisu no mutes, bet to pievada ar rokām darbināmas plēšas. Tas atgādina kasti, kurai vienā pusē ir

taustiņi, bet otrajā pusē — pogas. Meistarīga spēlētāja rokās akordeons spēj skanēt kā ērģeles, bet tā pavadījumā varam uzdejot arī jautrā ballītē.

Kopā ar Ventspils mūzikas skolas audzēkņiem un skolotāju Natalju Cinkmani izzināsim  visu par šo brīnišķīgo instrumentu. Dzirdēsim solistus, duetus un ansambļa spēli. Protams, ka arī

uzdejosim.

Mūzikas stunda notiek reizi mēnesī no septembra līdz maijam. Izzinošās nodarbības mērķis ir  mācīties klausīties mūziku, iepazīt instrumentus, komponistus, dažādu skaņdarbu stilus.

Dalībnieku vecums 3-6 gadi.

Pasākums ir bez maksas, nav jāpiesakās.  


